
Petra Miková U Louže 638, 250 67 Klecany, Tel.: 721 275 806, E-mail: p.mikynka@seznam.cz, web:

 

Pronájem - Byty číslo zakázky: N00006

Pronájem bytu 2+kk 51 m², ul. Holečkova, Praha 5
Holečkova, Praha 5, Praha

25 000 Kč
za měsíc
1 část kauce ve výši 26
900,-Kč. splatná při
podpisu smlouvy, zbylá
část dle dohody ve
splátkách

Vyřizuje
Petra Miková
Tel.: 721 275 806
GSM: 721 275 806
E-mail:
pmnemovitostnaprodej@se
znam.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 51 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Atraktivní lokalita pražského Smíchova nabízí exkluzivní možnost bydlení v blízkosti hned
několika parku a se skvělou dopravní dostupností.

Představujeme vám luxusní částečně zařízený byt 2+KK k pronájmu, který je součástí impozantního nového bytového
projektu ve druhém patře bytového komplexu s výtahem. Ve kterém je situován tento slunný byt k pronájmu,
disponující obytnou plochou 51 m2.

Vysoce designový interiér bytu je tvořen vstupní chodbu na které je úložný prostor - šatna, obývacím pokojem s
kuchyňským a jídelním koutem, moderní stylová kuchyňská linka disponuje vestavěnými spotřebiči, jedna neprůchozí
ložnice, koupelna s luxusním sprchovým koutem a WC.

Jedinečná lokalita Holečkovy ulice disponuje skvělou dopravní dostupností, veškerou občanskou vybavenosti a



Petra Miková U Louže 638, 250 67 Klecany, Tel.: 721 275 806, E-mail: p.mikynka@seznam.cz, web:

bohatou nabídkou kulturního využití.

Byt je k nastěhování od 20.12.2023

Těším se na potencionální zájemce.


